ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉTAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PRO CESSO  ADM INISTRATIVO N* 2024011001 CMJ - CONTRATO N9
20249017 - ORIGEM: Dispensa N2 2024011601 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)..... : VALDIZIA
PESSO A BRAGA COLACO OBJETO: Contratação de serviços de assessoria  e
consultoria para im plantação, gerenciam ento, acom panham ento e
organização dos serviços desenvolvidos pelo balcão do cidadão junto à
Câm ara M unicipal de Jaguaretam a. - VALOR TOTAL: R$ 43.890,00
(quarenta e três mil, oitocentos e noventa reais) - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0 1.001.0101.01.031.0002.2 .001  - M anutenção das Atividades
do Legislativo  M unicipal, R$ 47.880,00 no elem ento de despesa 33903900:
Outros Serviço s de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de
Terceiros - pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 m eses - DATA DA
ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 -  1418 - e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com